ПРЕДМЕТ: ФИЗИЧКА ХЕМИЈА
Резултати од ПРВ КОЛОКВИУМ-Генерација 2013-2014

	Име и презиме
	Поени од прв колоквиум
	
	
	

	ДИЈАНА АТАНАСОВА
	14.5
	
	
	

	АЛЕКСАНДАР МАРКОВСКИ
	7
	
	
	

	ПЕТАР ЃОРЃИОВСКИ
	8.5
	
	
	

	МОНИКА ЃОРЃИОСКА
	18
	
	
	

	Цветанка гарванова
	11
	
	
	

	МИЛЕНА СТОЕВА
	15+3
	
	
	

	МАРИЈА ДАВИДОВАЛИЕВА
	8.5
	
	
	

	ВИКТОРИЈА КОТЕВСКА
	04
	
	
	

	МАРИЈА ЃОРГИЧКОВА
	12
	
	
	

	СИМОНА АНГЕЛОВСКА
	10
	
	
	

	ЛАЗАР ЈОРДАНОВСКИ
	09
	
	
	

	ТАНКИЦА РИЗОВА
	07.5
	
	
	

	АНДРИЈАНА ИЛИЕВСКА
	6.5
	
	
	

	МАРИНЕЛА ПЕТКОВСКА
	6.5
	
	
	

	АЛЕКСАНДРА ПЕТКОВСКА
	20
	
	
	

	ЕФРЕМОВ СТЕФАН
	06.5
	
	
	

	АНА МАРИ ИЛИЕВА
	12
	
	
	

	САНЕЛА АНДОВА
	11
	
	
	

	КРИСТИНА ВЕЛЕШАНОВА
	15.5
	
	
	

	ИРЕНА УЗУНОВА
	17
	
	
	

	МИРЈАНА СОКОЛОВА
	16
	
	
	

	ДАНЧЕ АТАНАСОВА
	17.5
	
	
	

	АНДРЕЈ СТОИЛКОВСКИ
	11
	
	
	

	НАТАША ПЕЈОСКА
	13
	
	
	

	КОСТАДИН ИЗОВ
	11
	
	
	

	ПАВЛИНА ТАСОВА
	12
	
	
	

	ГОРАН ЈАРМОВ
	16
	
	
	

	СИМОНА СТОЈКОВСКА
	11
	
	
	

	ЗУЛЕ АНДОНОВА
	8.5
	
	
	

	ИВА МИШЕВСКА
	7.5
	
	
	

	ИРЕНА НИКОЛОВСКА
	13.5
	
	
	

	ФИЛИП ПЕТРОВСКИ
	14.5
	
	
	

	ПЕТАР МАТИЌ
	10
	
	
	

	МАРИЈАНА ЗЛАТКОВСКА
	17.5
	
	
	

	ЈОВАНА АРСОВА
	14
	
	
	

	ЉУПЧО ГОРГИЕВ
	12.5
	
	
	

	ЉУПКА ДОДЕВА
	14.5
	
	
	

	РАДИЦА ВУЧКОВСКА
	20
	
	
	

	ВИКТОР СОФРОНИЈОСКИ
	07.5
	
	
	

	МАРТИНА ПОПОВСКА
	18
	
	
	

	СТЕФАНИЈА НЕСТОРОВСКА
	07
	
	
	

	НАТАША КУЧУКОВА
	20
	
	
	

	ТАМАРА РУНЧЕВА
	17.5
	
	
	

	МЕРТ ЈИЛМАЗ
	12
	
	
	

	МАРИЈА СИЛЈАНОВА
	14
	
	
	

	АПОСТОЛОВСКА ИВАНА
	16
	
	
	

	ФРОСИНА РОЧЕСКА
	14
	
	
	

	НИКОЛА ПУТОВСКИ
	11
	
	
	


	ЕЛЕНА МИХАЈЛОВСКА
	15
	
	
	

	ПЕТАР ЦВЕТКОВСКИ
	09
	
	
	

	ПЕТАР ДАВЧЕВ
	7.5
	
	
	

	АЛЕКСАНДАР РИСТОВ
	11
	
	
	

	МАСИНОВА МАРИЈА
	7.5
	
	
	

	КУКУТАНОВА ХРИСТИНА
	14.5
	
	
	

	ДИМИТРОВА МИЛЕНА
	20
	
	
	

	АЈЛИН КЕКЛИК
	04
	
	
	

	СТЕФАНИЈА ИЛИЕВА
	18
	
	
	

	ИВАНА ЈОВАНОВСКА
	17
	
	
	

	ОЗГУР ОНУР ГЕРГЕРЛИ
	10
	
	
	

	ЦВЕТЕЛИНА ЈАНАКИЕВА
	13
	
	
	

	ВИКТОРИЈА КРЖОВСКА
	20
	
	
	

	ИЛИЈА ЧУПАРКОСКИ
	06
	
	
	

	ИВАНА КРСТИЌ
	10
	
	
	

	САШКА СТАНКОВСКА
	08.5
	
	
	

	АНА ДИМИТРОВА
	18.5
	
	
	

	ВЕЛКОВА АНТОНЕЛА
	19.5
	
	
	

	ОМЕР ЈИЛДИРИМ
	04
	
	
	

	ЕЛЕНА ТОДОРОВСКА
	17
	
	
	

	ЛИЛЈАНА ШАЈНОСКА
	16.5
	
	
	

	МОНИКА АНАСТАСОВСКА
	19
	
	
	

	МИЛЕНА ЏАМОВА
	19
	
	
	

	ДИНО КАРПИЧАРОВ
	20
	
	
	

	АБДУЛХАДИ ЈАЛЧИН
	06
	
	
	

	НАТАЛИЈА МИХАЈЛОВСКА
	08.5
	
	
	

	КРИСТИЈАН КАРАНФИЛОВСКИ
	06.5
	
	
	

	АНА ПАВЛЕВА
	18
	
	
	

	МЕТОДИ МАНОЛЕВ
	13
	
	
	

	ХРИСТИЈАН СТАВРЕСКИ
	5.5
	
	
	

	ДОВЛЕВ КЛИМЕНТ
	6.5
	
	
	

	ИСКРА КРСТЕВСКА
	07
	
	
	

	ТАМАРА МИШЕВА
	05
	
	
	


